様式第３号（第６条関係）
誓約書

　令和６年度大仙市結婚新生活支援事業補助金を申請するにあたり、下記のとおり誓約します。
記

１　私と配偶者は、本補助金の交付決定を受けた日から２年以上継続して、大仙市に生活の拠点を置く意思があります。

[bookmark: _GoBack]２　私と配偶者は、令和６年度大仙市結婚新生活支援事業補助金交付要綱第4条第5号に規定する補助金等の交付を受けたことがありません。

３　私と配偶者は、国の地域少子化対策重点推進交付金を活用した補助金等の交付（大仙市以外の市区町村が交付したものを含む）を受けたことがありません。

４　私と配偶者は、本補助金の交付の申請日時点において、納期限の到来している市税につき、過年度分を含め滞納はありません。
５　私と配偶者は、暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。
６　申請内容に虚偽または不正があった場合は、本補助金の全部又は一部を返還します。
年　　月　　日
大仙市長　様
【誓約者】
申請者住所

申請者氏名

配偶者住所

配偶者氏名